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Via Motta, 87 - 95037 San Giovanni La Punta (CT) — 095-6136770

Circolare n. 262

Oggetto: Progetto PTOF Band d’Istituto.

San Giovanni La Punta, 19 marzo 2024

Ai docenti

Agli Alunni

Alle famiglie

Alla DSGA

Al Personale ATA

Nell’ambito delle iniziative di ampliamento dell’offerta formativa ed in particolare del progetto: Pratica
musicale e band d'istituto, si comunica il calendario di svolgimento degli incontri. Gli studenti coinvolti per
gruppo misto sono indicati nell’elenco sottostante Gli incontri si svolgeranno nel laboratorio Musicale sito
in Palazzina G,piano -1, dalle ore 14:30 alle ore 17:30/18:30, talune attivita saranno svolte in auditorium o
in aula PNRR G-2.

Nominativi

1) Carmelo Sambataro 3Mcat
2) Granata Leila 4Dt

3) Sonia La Piana 5Et

4) Rita LiRanzi1°

5) Borzi Aurora IV Turistico
6) Romeo Maria Elena 1Mcat

Calendario

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

incontri:

21/03/2024 14:30 alle ore 17:30
04/04/2024 14:30 alle ore 17:30
11/04/2024 14:30 alle ore 17:30
18/04/2024 14:30 alle ore 17:30
02/05/2024 14:30 alle ore 17:30
09/05/2024 14:30 alle ore 17:30
16/05/2024 14:30 alle ore 18:30
23/05/2024 14:30 alle ore 18:30
30/05/2024 14:30 alle ore 18:30

La Dirigente Scolastica
*Prof.ssa Elena Anna Giuffrida

*Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993.
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